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Asiantuntijapalvelun hankinta hajautetun biokaasutuotannon ja tankkausaseman  
kehittämisselvitykseen Lapinlahden ja lähialueiden alueelle   
  

Lapinlahden kunta on pyytänyt Lapinlahden ja lähialueiden hajautetun  
biokaasutuotannon ja tankkausaseman selvityshankkeen, joka on  
Pohjois-Savon liiton myöntämän JTF-rahoituksen (Oikeudenmukaisen  
siirtymän rahasto) Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja  
rakennepolitiikan hanke, tiimoilta 11.11.2025 sähköpostitse sekä  
kunnan verkkosivuilla tarjousta selvitystyöstä, jossa tehdään selvitys  
Lapinlahden ja lähialueiden hajautetun biokaasuntuotannon ja  
tankkausaseman kehittämismahdollisuuksista. Tarjouspyyntö julkaistiin  
kunnan www-sivuilla ja lähetettiin seuraaville tahoille:  
 -AFRY Finland Oy  
 -Sweco Finland Oy  
 -Ramboll Finland Oy  
 -Envitecpolis Oy  
 -Macon Oy  
 -Rejlers Finland Oy  
 -Pohjolan energiainsinöörit Oy  
 
 
Tarjouksia saapui määräaikaan (27.11.2025) mennessä 1 kpl. Tarjous  
saatiin seuraavalta toimijalta:   
 -Sweco Finland Oy  
 Tarjous on tarjouspyynnön mukainen.  
  
Hankinnan valintaperusteena oli laatu. Tarjouspyynnön mukaan  
tarjousten keskinäisessä vertailussa tarjouksen laadun painoarvo oli 100  
%. Tarjouskilpailussa käytettiin käänteistä kilpailutusta (ns. ranskalaista  
kilpailutusta), jossa vertaillaan vain laatua. Selvitystyön hinnaksi  
asetettiin 10 000 euroa (työpaketti 1), 10 000 euroa (työpaketti 2) ja 10  
000 euroa (työpaketti 3) (alv. 0 %). Työpaketti 1 on hajautetun  
biokaasutuotannon toimintamallin kehittäminen, työpaketti 2 on  
biokaasun jalostuksen ja käyttömahdollisuuksien edistäminen ja  
työpaketti 3 on syötekartoitus ja resurssien saatavuuden arviointi.  
 
 
Tarjousten/tarjouksen vertailu liitteenä.  

 
Päätös Päätän valita tarjouskilpailussa 90 pistettä saaneen Sweco Finland Oy:n  

toteuttamaan selvitystyön (työpaketti 1, 2 ja 3) Lapinlahden ja  
lähialueiden hajautetun biokaasuntuotannon ja tankkausaseman  
kehittämismahdollisuuksista. Hallintosääntö 96 §. 
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HANKINTAOIKAISUOHJE 
 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 
 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, 
jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi 
vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Tiedoksianto 
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi hankintayksikön päättämällä tavalla. Päätös on 
saatu tiedoksi 4.12.2025 
 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.  
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
 
Toimielin  Tekninen lautakunta 
Posti- ja käyntiosoite: Asematie 4, 73100 Lapinlahti 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapinlahti.fi 
Puhelinnumero:  040 488 3048 
Kirjaamon aukioloaika: 9 – 15 

 
 


